

HOLDT REPRO ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Jesper Buch Holdt

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOLDT REPRO ApS

Virkevangen 13

8960 Randers SØ

Telefonnummer: 86495640

e-mailadresse: regnskab@holdtgrafisk.dk

CVR-nr: 33263171

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB

Goldschmidtsvænget 6

5230 Odense M

CVR-nr: 34054657

P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge grafiske produkter.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -869.767 lever ikke op til forventningerne og betragtes som stærkt utilfredsstillende.

Det dårlige resultat skyldes dels et lavere salg end forventet som en følge af den almindelige afmatning på markedet, ligesom der har været afholdt væsentlige udgifter til færdiggørelse af et større EDB - projekt.

Endvidere har året været præget af en langtidssygemeldt medarbejder samt en medarbejder, der er udbetalt fratrædelsesgodtgørelse til på i alt ca .kr. 160.000.

Der er i året sket en betydelig indsats på at optimere produktionen og på at skaffe yderligere kunder til virksomheden.

Virksomheden forventer en betydelig fremgang i omsætning og en markant positiv indtjening for det kommende år.

Væksten forventes primært at ske på det Nordeuropæiske marked.

Der er sket en tilgang af nye kunder på ca. 40 % i de første 4 måneder af året. På trods af ekstra omkostninger i forbindelse med opstart af de nye kunder, er resultatet for de første 4 måneder øget med kr. 400.000.

De første 4 måneder af 2013 har i øvrigt levet op til de budgetterede forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		6.073.181	7.190.765
Personaleomkostninger	1	-5.383.153	-5.291.440
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-944.731	-977.968
Resultat af ordinær primær drift		-254.703	921.357
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-43.908	-108.750
Andre finansielle indtægter		16	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-829.734	-726.679
Ordinært resultat før skat		-1.128.329	85.928
Skat af årets resultat	3	258.562	-61.667
Årets resultat		-869.767	24.261
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-869.767	24.261
I alt		-869.767	24.261

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		225.587	140.782
Goodwill		608.321	811.095
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	833.908	951.877
Produktionsanlæg og maskiner		64.525	84.180
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.300.562	2.883.226
Materielle anlægsaktiver i alt	5	2.365.087	2.967.406
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		294.842	338.750
Andre tilgodehavender		74.750	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	369.592	377.750
Anlægsaktiver i alt		3.568.587	4.297.033
Råvarer og hjælpematerialer		908.875	869.563
Varebeholdninger i alt		908.875	869.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.235.918	1.834.556
Igangværende arbejder for fremmed regning		114.992	103.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.656	12.295
Udskudte skatteaktiver		226.016	0
Andre tilgodehavender		672	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		5.603	0
Periodeafgrænsningsposter		172.466	0
Tilgodehavender i alt		1.766.323	2.114.476
Likvide beholdninger		103.446	68.902
Omsætningsaktiver i alt		2.778.644	3.052.941
AKTIVER I ALT		6.347.231	7.349.974

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		-845.505	24.261
Egenkapital i alt	7	-765.505	104.261
Hensættelse til udskudt skat		0	32.642
Hensatte forpligtelser i alt		0	32.642
Gæld til banker		3.321.698	3.801.585
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	3.321.698	3.801.585
Gæld til banker		787.812	1.154.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		458.200	529.591
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		373.622	0
Skyldig selskabsskat		0	30.418
Anden gæld		2.171.404	1.649.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	47.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.791.038	3.411.486
Gældsforpligtelser i alt		7.112.736	7.216.071
PASSIVER I ALT		6.347.231	7.349.974

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2010/11 kr.
Løn og gager	4.837.066	4.710.719
Pensionsbidrag	374.862	387.563
Andre omkostninger til social sikring	69.408	53.182
Øvrige personaleomkostninger	101.817	139.976
	5.383.153	5.291.440

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2010/2011 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	383.313	369.596
Finansielle omkostninger, øvrige	423.764	351.361
Rentetillæg, SKAT	22.657	4.425
	829.734	725.382

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	0	29.025
Ændring af udskudt skat	-258.658	32.642
	-258.658	61.667

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Software kr.	Goodwill kr.	I alt kr.
Kostpris primo	140.782	1.028.868	1.169.650
Tilgang	124.925	0	124.925
Kostpris ultimo	265.707	1.028.868	1.294.575
Af- og nedskrivning primo	0	217.773	217.773
Årets afskrivning	40.120	202.774	242.894
Af- og nedskrivning ultimo	40.120	420.547	460.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	225.587	608.321	833.908

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	I alt kr.
Kostpris primo	107.503	3.620.098	3.727.601
Tilgang	0	99.518	99.518
Kostpris ultimo	107.503	3.719.616	3.827.119
Af- og nedskrivning primo	23.323	736.872	760.195
Årets afskrivning	19.655	682.182	701.837
Af- og nedskrivning ultimo	42.978	1.419.054	1.462.032
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.525	2.300.562	2.365.087

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	I alt kr.
Kostpris primo	447.500	447.500
Kostpris ultimo	447.500	447.500
Nettoopskrivninger primo	-108.750	-108.750
Andel i årets resultat jf. note	-43.908	-43.908
Nettoopskrivninger ultimo	-152.658	-152.658
Regnskabsmæssig værdi ultimo	294.842	294.842

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Selskabet af 30. september 2008 ApS, Syddjurs	100%	294.842	-43.908

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	80.000	24.261	0	104.261
Overført resultat	0	-869.767	0	-869.767
Egenkapital ultimo	80.000	-845.506	0	-765.505

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	3.321.698	514.422	2.732.037	75.240
	3.321.698	514.422	2.732.037	75.240

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået en leasingaftale med Jyske Finans A/S. Den resterende leasingforpligtelse udgør 19 måneder, svarende til kr. 131.290 excl. moms.

Virksomheden har indgået en leasingaftale med Jyske Finans A/S. Den resterende leasingforpligtelse udgør 13 måneder, svarende til kr. 44.096 excl. moms.

Virksomheden har indgået en leasingaftale med Jyske Finans A/S. Den resterende leasingforpligtelse udgør 16 måneder, svarende til kr. 87.520 excl. moms.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nordea Bank Danmark A/S har virksomspant for t.kr. 4.400 i varelagre, driftsmateriel mv. og goodwill mv., for al Holdt Repro ApS skyld.